
Шаблон 

  

   
Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 

 

Н А К А З 

 
Про внесення зміни до Плану-графіка 
здійснення Національним банком  
України заходів із відстеження  
результативності регуляторних актів  
на 2022 рік 

З метою актуалізації інформації та згідно з доповідною запискою 
Управління захисту прав споживачів фінансових послуг від 02 серпня 2022 року 
№ В/14-0006/58098  

НАКАЗУЮ: 
1. План-графік здійснення Національним банком України заходів із 

відстеження результативності регуляторних актів на 2022 рік, затверджений 
наказом Національного банку України від 06 грудня 2021 року № 881-но (зі 
змінами) (далі – План), доповнити новим рядком такого змісту: 
“ 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 № 16 

від 11 
лютого 

2021 
року 

Постанова 
Правління 
Національно
го банку 
України 
“Про 
затвердженн
я Правил 
розрахунку 
небанківськи
ми 
фінансовими 
установами 
України 
загальної 
вартості 
кредиту для 
споживача та 
реальної 

13 
лютого 

2021 
року 

III 
квар-
тал 

2022 
року 

Пов-
торне  

Звернення 
фізичних осіб, 
кількість 
небанківських 
фінансових 
установ, у яких 
було виявлено 
факти 
порушення 
вимог акта під 
час здійснення 
безвиїзного 
нагляду за 
додержанням 
законодавства 
України про 
захист прав 
споживачів 
фінансових 
послуг  

Управлін-
ня захисту 

прав 
спожива-

чів 
фінансо-

вих послуг 

 Київ №  



2 
                                                                                                   Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 7 8 
річної 
процентної 
ставки за 
договором 
про 
споживчий 
кредит” 

”. 
 

2. Юридичному департаменту (Владислав Бедненко) протягом 10 днів із 
дня підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій (Галина 
Калачова) оновлений План для розміщення на сторінці офіційного Інтернет-
представництва Національного банку України. 

 
3. Департаменту комунікацій (Галина Калачова) протягом 10 днів із дня 

підписання цього наказу розмістити його на сторінці офіційного Інтернет-
представництва Національного банку України.  

 

Голова  Кирило ШЕВЧЕНКО 
 
Інд. 18 


